
UCHWAŁA NR 48/2024 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Ustce 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 
r. poz. 107) oraz art. 63  ust. 1, ust.10 i ust. 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo Oświatowe (Dz. U. z 
2023 r. poz. 900, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2024 roku powierza się Małgorzacie Duda-Banach stanowisko dyrektora Zespołu 
Placówek Oświatowych w Ustce, w pełnym wymiarze czasu pracy, na okres do dnia 31 sierpnia 2029 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Słupskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

 
1) zmiany tekstu jednolitego opublikowano w  Dz. U. z 2023 r. poz. 1672, poz. 1718 i poz. 2005 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D71CB09-C24D-40DC-B53D-72580E053493. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 48/2024 ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 11 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-11T13:04:06+0200


		2024-04-11T13:05:33+0200


		2024-04-11T13:06:39+0200


		2024-04-11T13:11:03+0200




